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	ОБРАЗЕЦ                                                                                                                                                                                    ЗА ПРИЈАВА ПО ИНТЕРЕН ОГЛАС ВО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	

	1. Податоци за огласот:

	- Број на интерниот оглас
	 

	- Реден број на работното место за кое се пријавува
	 

	2. Лични податоци за кандидатот:

	- Име
	 

	- Презиме
	 

	- Вработен во одделение/сектор (тековно работно место, ниво)
	 

	 
	

	- Припадност на заедница                                                     
	 

	- Контакт телефон
	 

	3. Податоци за исполнување на посебните услови:

	 Степен на образование или стекнати кредити според ЕКТС: IV, VI, VII/1; VA 60-120, VIA 240, VIБ 180 ЕКТС 
	 

	Вид на образование

	- Образование и институција
	 

	- Насока
	 

	- Датум и број на диплома
	 

	- Податоци за работно искуство – години, месеци
	 

	 
	 

	4. Податоци за оценување во последните 3 години пред објавување на интерниот оглас

	 

	

	

	5. Податоци за изречена дисциплинска мерка 1 година пред објавување на интерниот оглас

	 

	

	6. Податоци за звањето на административниот службеник во последните две години пред објавување на интерниот оглас

	 

	





Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во образецот за пријавата за унапредување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставaм докази, во оригинал или копија заверена на нотар.

НАПОМЕНА: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошната постапка.




Подносител на пријавата
________________________





































 (
1
) (
„Филип 
II
 Македонски“ бр. 7
, 
Скопје 
Република Северна Македонија
) (
+
389 2 3115 
266
www.mfa.gov.mk
) (
Министерство за надворешни работи 
н
а
Република Северна Македонија
)
image1.png




image2.png
Pernry6imka CeBepHa MakemoHuja

MuHHCTEPCTBO 32 HAZBOPENIIHU PadoTH




